ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П Р И К А З

От  02.10.2018 г.                              №  36

	О создании комиссии по организации обработки и защиты персональных данных в Финансовом управлении администрации Карагинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных", принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами и локальными актами оператора", постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 N 211 "Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом "О персональных данных" и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами", пунктом 3 Правил осуществления внутреннего контроля соответствия обработки персональных данных требованиям к защите персональных данных, установленным Федеральным законом "О персональных данных", утвержденных приказом Финансового управления администрации Карагинского муниципального района от 01.10.2018 № 34

[bookmark: sub_1]ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по организации обработки и защиты персональных данных в Финансовом управлении администрации Карагинского муниципального района в 2018 году:
Елисеева Ю.В. - начальник отдела бюджетного учета и отчетности финансового управления (председатель комиссии);
Павлова Г.А. - специалист по внутреннему финансовому контролю  отдела бюджетного планирования и анализа финансового управления;
Серкина Н.Н. – советник отдела бюджетного планирования и анализа финансового управления.

[bookmark: sub_3]2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Руководитель финансового управления
администрации Карагинского
муниципального района                                                                                Е.А. Тихонова